[image: image1.png]

[image: image2.jpg]

INDICAÇÃO Nº 22/2018
Indica ao Poder Executivo Municipal que efetue serviços de limpeza e revitalização da praça existente no cruzamento das Ruas Ângelo Riziollo com José Lazaro de Campos, bairro Pq. Eldorado.
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, efetue serviços de limpeza e revitalização de Praça localizada no cruzamento das Ruas Ângelo Riziollo com José Lazaro de Campos, bairro Pq. Eldorado.
Justificativa:

Moradores procuraram este vereador solicitando melhorias referente a limpeza e revitalização da referida praça, há mato e sujeira por todo lado, e os bancos danificados.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 02 de janeiro de 2018.

CELSO ÁVILA
-Vereador-
[image: image3.png]PROTOCOLO 91/2018 - 04/01/2018 13:13